Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA N°

Proc. CM N°

PROJETO DE LEI N°  t 	DE 2021

Dispõe sobre denominação de Maria de
Lourdes Gonçalves de Oliveira Bueno, a Rua
06, localizada no Residencial Terras da
Cachoeira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° Passa a denominar-se MARIA DE LOURDES GONÇALVES DE
OLIVEIRA BUENO a Rua 06, localizada no Residencial Terras da Cachoeira,
neste Município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 12 de agosto de 2021.

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS
("Guilherme da Farmáca")

CIDADANIA

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100